
KUMSP00G47PD

/MORAVSKOSLEZSKY KRAJ-
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU)

poř. číslo '
DODATEK č. 1

k příkazní smlouvě ev. číslo 05228/2018/KŘ

M.
rok

...k|
zkr. odb.

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

ICO:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace zahraničních stáží:
Ing. Tomáš Fiedler, odbor Kancelář hejtmana Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,

tel.: 595 622 775

(dále jen „příkazce")

2. Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Technologická 372/2, 708 00 Ostrava-Pustkovec
předsedou představenstva

25379631
CZ25379631
Raiffeisenbank
5268368052/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1686

(dále jen „příkazník")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2018 příkazní smlouvu, ev. č. 05228/2018/KŘ (dále jen
„smlouva"), jejímž předmětem je zajištění odborných studijních zahraničních cest a
souvisejících aktivit zaměřených na inovace.

2. Z objektivních důvodů, které nebyly v době podpisu smlouvy příkazníkovi známy,^ a
příkazník je nemohl ovlivnit, vyvstala potřeba odkladu a změny místa realizace u některých
odborných studijních zahraničních cest.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Čl. IV. Doba a místo plnění odst. 1. se mění takto:

„Příkazník se zavazuje zajistit předmět smlouvy nejpozději do 30. 6. 2019"

2. V příloze č. 1 - Specifikace činností příkaznika a kalkulace nákladů odst. III. Zahraniční
studijní cesta do Londýna (Velká Británie) příkazní smlouvy se mění cílová destinace a v ní



navštívené instituce. Město Londýn se nahrazuje městem Coventry, s tím je spojená taktéž
náhrada institucí z města Londýn a Cambridge nově na instituce ve městě Coventry.

3. V příloze č. 1 - Specifikace činností příkaznika a kalkulace nákladů odst. IV. Zahraniční
studijní cesta do Tel Avivu (Izrael) příkazní smlouvy se mění termín stáže z listopadu 2018
na období do 30. 6. 2019.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž tři vyhotovení obdrží příkazce a jedno
příkazník.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku
dojde druhé smluvní straně a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv"). Uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
Moravskoslezský kraj.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas Rady kraje udělený usnesením
č. 52/4702 ze dne 11. 12. 2018.

V ...0stra.va.. dne ..!.y.LP
OnA^r+^T -^L.^. 2c/7£

V dne

pr0Í. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
niou
kraje

za příkaznika


